MACCHINE  MACCHINE
LEGNOLEGNO
Consultate le nostre 8000 referenze
e trovare le opzioni di questa macchina sul nostro sito web
Dati tecnici
Caratteristiche
•  Macchina trasportabile ideale per i cantieri
e lavori da realizzare in loco (carpentieri,
posatori, falegnami).
•  Sistema di aspirazione integrato con sacco
per i trucioli.
• Cassetto per gli accessori.
•  Banchi di spianatura rettificati in ghisa
di alluminio, con guarnizioni antirumore.
• Banco di piallatura in acciaio zincato.
•  Guida di spianatura in profilato di alluminio,
inclinabile fino a 45°.
•  La macchina è fornita completa di sacchetto
di recupero polvere, 2 ferri in acciaio, flessibile
0,75, 3 fascette, punteria, cinghia di ricambio,
chiavi di servizio e manuale d’uso.
PIALLA FILO E SPESSORE • 210 MM
LODRA210
Guida in profilato
di alluminio inclinabile
a 45°
Sistema di aspirazione
integrato (con sacchetto
di recupero)
Scoprite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network.leman-sa.com
1500 W 27,1 kg
Sc
he
da
 p
ro
do
tt
o
GARANZIA 2
Potenza motore (230 V - 50 Hz) 1500 W (spazzole) - S1
Velocità di rotazione 8500 giri/min
Diametro albero Combinata/Piallatrice Ø 50 mm
Numero di ferri 2
Misure ferri 210 x 22 x 1,8 mm (1 taglio)
Diametro di uscita aspirazione Ø 60 mm
Larghezza spianatura 210 mm
Misure banchi 730 x 210 mm
Misure guida 530 x 102 mm
Inclinazione guida Da 90° a 135°
Profondità passata Spianatura Da 0 a 2 mm
Altezza di lavoro Su un banco di lavoro
Larghezza piallatura 210 mm
Altezza piallatura Da 6 a 210 mm
Misure banco Piallatura 285 x 204 mm
Profondità passata Piallatura Fino a 2 mm
Pressione acustica LpA 95,5 dB(A) a vuoto
Potenza acustica LwA 108,5 dB(A) a vuoto
Peso netto 27,1 kg
Rif. ricambi 210700 (+ N°/ vista esplosa)
Gencod 3661589102553
Spedizione 820 x 530 x 535 mm
Peso lordo 31,1 kg